
Besluit aanwijzing locoburgemeesters gemeente Rheden 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden; 

gelet op de artikelen 77 van de Gemeentewet en artikel 1, derde lid, van het Reglement van orde voor 

de vergaderingen en andere werkzaamheden van het college van burgemeester en wethouders van 

de gemeente Rheden; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen het: Besluit aanwijzing locoburgemeesters gemeente Rheden 2025 

Artikel 1 
Het college wijst de vervanging van de burgemeester in de rol van locoburgemeester in de volgende 

volgorde aan: 

a. wethouder Hofman; 

b. wethouder Ter Hoeven; 

c. wethouder Hofstede; 

d. wethouder Klomberg. 

Artikel 2 
1. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 14 juni 2022. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit aanwijzing locoburgemeesters gemeente Rheden 2025’. 

Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders d.d. 14 juni 2022. 

Velp, 14 juni 2022 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

burgemeester. 

secretaris. 

Nr. 295225 

GEMEENTEBLAD 7 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rheden 

Gemeenteblad 2025 nr. 295225 7 juli 2025 1 


